02129.000203/2023-80
Número Sei:14425463

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA SERRA DA BODOQUENA
Rua Olivio Jacques, número 795, - Bairro Vila Donaria -  Bonito - CEP 79290000

Telefone: (67)32553979

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA
APOIO À GESTÃO DE UC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO 2025

Aos 22 dias do mês de maio de 2025, no Parque Nacional da Serra da Bodoquena, na Rua Olívio Jaques, 795, Vila Donária, Bonito/MS, às 15:00, reuniram-se
de modo presencial e remoto os servidores públicos: Sandro Roberto da Silva Pereira, Analista Ambiental e Chefe do Parna Serra da Bodoquena, matrícula
SIAPE nº 1364729, Pedro José Gonçalves Bento, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1951568, e Fábio Rodrigues de Lima, Técnico Administrativo,
matrícula SIAPE nº 2161701, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais -
ATA de Apoio à Gestão de UC para o Parque Nacional da Serra da Bodoquena, designados pela Ordem de Serviço/Portaria nº 919, de 13 de março de 2025 (SEI
021107768).
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato e seguindo as orientações do Edital de
Seleção, documento SEI nº 021210586, resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

Nome do(a) candidato(a) CPF
Gabriel Cristaldo Prieto ***.370.121-**
Kelli Peralta Galdino ***.442.901-**
Kelli Secco Baloti ***.782.648-**
Poliana Torrezan de Souza Cabral ***.690.521-**
Salomão Larreia Ale Junior ***.836.591-**

Aproxima etapa será a Análise Curricular, que ocorrerá nos dias 29 e 30/05/2025, com resultado preliminar no dia 02/06/2025

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ATA que vai assinada eletronicamente pelos membros da comissão.

_______________________________________________
Sandro Roberto da Silva Pereira
Analista Ambiental e Chefe do Parna Serra da Bodoquena
Presidente da Comissão

______________________________________________
Pedro José Gonçalves Bento,
Analista Ambiental – ICMBio

________________________________________________
Fábio Rodrigues de Lima
 Técnico Administrativo – ICMBio

Documento assinado eletronicamente por Pedro José Gonçalves Bento, Analista Ambiental, em 06/06/2025, às 18:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Roberto Da Silva Pereira, Chefe, em 06/06/2025, às 18:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fabio Rodrigues Lima, Técnico Administrativo, em 06/06/2025, às 18:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 021547723 e o código CRC
7F1652DE.